別紙様式
大分県リサイクル認定製品適合状況等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年　 月　　日
  大分県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                        氏　名
                                        TEL
                                        担当者職・氏名
　大分県リサイクル製品利用推進要綱第１２条の規定により、下記のとおり関係書類
を添えて、認定基準の適合状況等について報告します。
	品目名

	製品名

	製造所名称

	製造所所在地

	 令和6年度(令和6年4月1日～
令和7年3月31日)中の認定製品の販売額等
	取引件数
	販売数量
	販売額（千円）

	公共機関
への

	販売
実績

	 国

	 県（大分県）

	 県（大分県以外）

	 市町村（大分県内）

	 市町村（大分県外）

	 公営企業

	     計

注1．   品目名や製品名などは、認定証に表示のとおりに記載してください。
注2．   認定製品が複数あり、その品目名が同じで、内容も同じ（販売実績なし）場合は１枚の報告書にまとめて記載してください。その場合、製品名を枠内に書き切れない場合は、枠を広げるか、又は「別紙のとおり」とするなど適宜対応してください。

	　製品の
原材料

	廃棄物の名称

	廃棄物の発生場所

	廃棄物の配合率

	廃棄物の

県内調達率

	原材料の調達先

	製品の品質試験検査結果
（○印）
	適・不適

	　製品の安全性検査結果
（土壌汚染に係る環境基準）
（○印）
	適・不適

注1． 認定製品が複数あって、その製品の原材料が同じで、かつ、配合率等全て同じ場合は、製品の品質試験検査及び製品の安全性検査の結果書は、１部のみ添付してください。
注2． いずれの結果書も、その検査日は報告書提出日から１年以内であることが必要です。
注3． 「製品の原材料」欄は、枠内に書き切れない場合は、枠を広げるか、又は「別紙のとおり」とするなど適宜対応してください。